Es folgt die peticio des NvK:

Quare a vobis venerabili compromissario, arbitratore et amicabili compositore prefati decanus et capitulum sancti Florini petunt prefatum dominum Petrum de Seel adversarium ad restituendum omnia decano et capitulo ac ecclesie sancti Florini oblata et debita superius narrata et per ipsum recepta et sibi imburse<ta> integre, realiter et cum effectu solvendum, tradendum, restituendum et deliberandum unacum dampnis et interesse occasione detentionis et non-solucionis in tempore ac non-defensionis cause in Mendich per ipsum iure defendende iuxta prestitum iuramentum, postquam ipse solus ex canonicis et onus eciam assumpsit, una cum litis expensis, ac quod ipse dominus Petrus ob excessus illatasque diffamatorias maximas iniurias perpetuo, quo ad vixerit, quousque dicte ecclesie ac ipsis decano et capitulo et cuilibet singulariter satisfecerit et emendaverit, capitulo ac voce capitulari carere debere atque in ipsa suspensione, in qua nunc auctoritate vicedecani et capituli existit, absque reclamacione cum omni paciencia permanere debere per vestram arbitralem sententiam conde<m>pnari, diffiniri atque laudari ipsumque dominum Petrum de Seel ad ista cogendum fore decerni atque cogi remediis oportunis. Hec petunt omni meliori via, iure, forma et causa salvo quocumque iuris beneficio.

15

1 arbitratore: arbitratori 9 dicte: deo 11 ipsa: ipsas.

Hierauf folgt f. 65^v eine alia peticio super eisdem, die wesentlich schärfer als die des NvK ist. Sie verlangt ausdrücklich die Erklärung: prefato Petro Seel . . . premissa omnia et singula obstante sibi iuramento predicto per ipsum in primordio receptionis sue prestito minime facere licuisse ipsumque in premissis contra huiusmodi iuramentum et debitam fidelitatem et obedienciam . . . de facto attemptasse ipsumque . . . in renunciacione assumpti oneris defensionis bonorum in Superiori Mendich dolose et fraudulenter egisse et eun-

dem in relevamen et satisfaccionem dampnorum expensis et interesse ratione huiusmodi doli et fraudis passorum, que ipsi domini decanus et capitulum ad duo milia flor. Renen. taxant, vestra estimacione salva, ac ad restitutionem bladorum et pecuniarum rectorum per ipsum et ad faciendum condignam emendam . . . de iniuriis, violenciis, despectibus factis . . . compelli, ipsum alias talem qualem esse haberi et a consorcio concanonicorum suorum et perpetuo a capitulo excludendum fore . . . ac ipsum . . . inhabilitatis et irregularitatis notam incurrisse declarari . . . eundemque . . . in expensis in huiusmodi causa legitime factis conde[m]pnandum fore.